
Gewenste leverdatum

QRS Facilitair B.V

Randmeer 12

5347 JW OSS

Facilitair BV

Ministerie van VWS Suriname

Afleveradres

5.1.2h

Art.code

9999999958

9999999975

9999999966

9999999812

9999999813

9999999940

Art.code(oud)

19-06-2020

BERrs nl
www.qrs.nl

Ordernummer Uw referentie

60097774 Order 18.06.2020 Suriname

Omschrijving

FFP2 Masker

Spatscherm

Beschermingsbril

Isolatigjas (lange mouw) spatwaterbestendig L

Isolatiejas (lange mouw) spatwaterbestendig XL

Schorten

Besteld

100000

5000

7500

25000

25000

10000

btw

KvK

IBAN

BIC

Deze

levering
100000

5000

7500

25000

25000

10000

989778

60094656

Pakbon

70134568

Pakbondatum

18-06-2020

Nalevering Locatie

olololo|lo|lo

vl.3e


